РЕЗУЛТАТИ

Предмет: КЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИКА 
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање: 23.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	6945
	11

	2.
	7219
	8





Тестот носи вкупно 30 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 15 поени
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